
 

2022 年 7 月吉日 

お客様各位 
ベステックオーディオ株式会社 

代表取締役社長 
森 久洋 

 
 MIDAS 一部製品の受注停止のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 
 
一部の MIDAS 製品の納期状況に関しまして、製造元であります Music Tribe 社より報告があ

りましたので、ここでお知らせさせて頂きます。 
 
「使用デバイスの供給に加えて半導体等その他のサプライ品のパーツメーカーにおいて操業

停止や物流の滞りという複合的要因により生産開始時期が不透明になっており、2022 年 6 月

末の時点で生産再開も見通しが立たず、一部の製品に対して新規受注を一時停止させて頂き

ます。1 日でも早くお届けできるよう最大限の努力をしておりますが、まだしばらくのお時間

をいただく見通しとなっております。」 
 
これに伴い弊社としましては、下記製品の新規受注を一時停止させて頂きます。 
 
受注再開は、弊社ホームページにてご確認を頂くか、担当営業までお問い合わせいただきます

よう重ねてお願い申し上げます。 
 
弊社も、出来る限り情報収集を密に行い、随時更新して参りますので、今後とも弊社取り扱い

ブランドに変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
敬 具 

 
記 

ブランド 製品名 

MIDAS MR12, MR18 

 

以上 


